
SPOLEK PŘÁTEL KOZ 
pořádá

KOZÍ MEJDAN
jako vzpomínku na

WOODSTOCK
k 50. výročí konání

 

MILKOVICE 
V ČESKÉM RÁJI 

15.16.17. SRPEN 2019

Věnováno těm, co tady již nejsou

Jiří Jelínek
Jiří Schelinger
Vlado Čech
Aleš Drvota
Rudy Kovanda

Vladimír Padrůněk
Eva Olmerová
Karel Kryl
Dežo Ursiny
Petr Kalandra
Evžen Fiala
Jana Robbová
Miki Volek
Petr Novák
Michal Jernek
Jan Ivan Wünsch

Milan Hlavsa
Ivan Khunt
Zuzana Navarová
Vlasta Průchová
František Kotva
Jan Antonín Pacák
Egon Bondy
Pavla Kapitánová
Anatoli Kohout
Ján Áčo Slepčík
František Sahula
Karel "Káša" Jahn

Pavel Heřman
Ivan Martin Jirous
Karel Jančák
Filip Topol
Petr Bakča Bakalerov
Lubomír Dorůžka
Lenka Zogatová
Petr Skoumal 
Zdeněk Lorenz
Josef Vondruška
Ota Petřina

Ivanka Kubíčková
Filip Fuchs
Jiří Chlíbec
Jiří Ozzy Kubík
Radim Hladík
Zdeňek Juračka
Marian Varga
Vojtěch Lindaur
Oldřich Veselý
Fedor Frešo
Ája Dvořáčková

... a bohužel 
    i řadě dalších



Přesně před 50 lety se na pozemcích 
farmáře Maxe Yasgura u městečka Bethel 
v americkém státě New York uskutečnil 
hudební festival Woodstock. Toto setkání 
se stalo přelomovou událostí rockové  
hudby a hnutí hippies.

Milkovice, kde se tato vzpomínková akce koná, jsou 
historický statek na samotě ve volné přírodě u města 
Libáň v okrese Jičín. Zde pro radost chováme osly a kozy 
a staráme se o rozsáhlé pozemky luk, pastvin a sadu. 
Zvířata nezabíjíme, stromy nekácíme, křoví nelikviduje-
me, kořalku nepálíme.

Kozí mejdan je bez stánkařů, dealerů, ochranek a plotů. 
Stanování mezi stromy v sadu. Děti, psi a další 
rodinní miláčci vítáni. Vstupné dobrovolné, ceny lidové.
Na místě bude vegetariánská kuchyně, moučníky, 
pekařské výrobky, wc, sprchy, pivo, víno, limo.

Hraje se na dvou pódiích, ve stodole a na louce. 
Muzikanti, divadelníci, básníci a další umělci, chcete-li 
na Kozím mejdanu předvést své umění, tak stačí vzít 
potřebné nástroje nebo propriety, přijet a zahrát. 
Program se dopředu netvoří.

Do Milkovic je možné po předchozí domluvě přijet, 
odreagovat se a případně pomoci, kdykoliv během roku. 

Více informací na 

www.kozy.cz   

Milkovice

Poděbrady


